
 

COMUNE DI ROCCA D’ARAZZO 

 

PROVINCIA DI  ASTI 
_____________ 

 
DETERMINAZIONE  

 
SEGRETARIO COMUNALE 

 
N. 9 DEL 26/09/2025  

 
OGGETTO: 
Concorso pubblico, per esami, per la copertura a tempo parziale (18 ore settimanali) 
e indeterminato di n. 1 posto di “Funzionario Tecnico” – Area dei Funzionari e delle 
Elevate Qualificazioni. Approvazione elenco dei candidati ammessi ed esclusi. 
 

L’anno duemilaventicinque del mese di settembre del giorno ventisei nel proprio ufficio, 

 

IL SEGRETARIO COMUNALE 

Richiamata la Determinazione del Segretario n. 7 del 03/09/2025 di indizione del concorso e 
approvazione del bando; 
visti il D.P.R. 09/05/1994, n. 487 e s.m.i. (come modificato dal D.P.R. 16/06/2023, n. 82), il D.Lgs. 
30/03/2001, n. 165, art. 35-ter (Portale inPA) e il Regolamento comunale per la disciplina dei 
concorsi; 
dato atto che ai candidati per i quali era stata richiesta integrazione è stato assegnato termine 
perentorio di 5 giorni dalla ricezione della comunicazione; 

Preso atto che sono pervenute nei termini le seguenti integrazioni, assunte al Protocollo comunale: 

 Prot. 3334 del 25/09/2025 – integrazione riferita al codice domanda inPA 
URKBAPRW5B; 

 Prot. 3336 del 25/09/2025 – integrazione riferita al codice domanda inPA 
Z353QZRW4B; 

 Prot. 3366 del 26/09/2025 – integrazione riferita al codice domanda inPA 
B2WEET8VBU; 

Rilevato che, alla luce delle integrazioni acquisite, risultano soddisfatti i requisiti di ammissione per 
i relativi codici domanda, fatta salva l’esclusione infra indicata; 

attestata la regolarità e correttezza dell’azione amministrativa ai sensi dell’art. 147-bis, comma 1, 
D.Lgs. 267/2000; 

DETERMINA 



1. Di approvare l’elenco dei candidati ammessi alla procedura concorsuale, identificati 
esclusivamente con il codice domanda inPA, come segue: 

 KAT37F7VME 

 PMN1PDDUPS 

 Z353QZRW4B (integrazione acquisita Prot. 3336/2025) 

 B2WEET8VBU (integrazione acquisita Prot. 3366/2025) 

 URKBAPRW5B (integrazione acquisita Prot. 3334/2025) 

2. Di approvare l’elenco dei candidati esclusi, identificati con il codice domanda inPA, 
come segue: 

 4ENAMF4TTU (mancanza del titolo di studio richiesto dal bando; comunicata PEC 
solo ai fini della notifica dell’esclusione). 

3. Di dare atto che in data 01/10/2025 si procederà alla nomina della Commissione 
esaminatrice e alla contestuale comunicazione della data delle prove. 

4. Di disporre la pubblicazione del presente provvedimento sul Portale inPA e sul sito 
istituzionale dell’Ente (Albo Pretorio on-line e Amministrazione Trasparente – sezione 
“Bandi di concorso”), con valore di notifica agli interessati. 

5. Di precisare che i termini di eventuale impugnazione decorreranno dalla 
pubblicazione/notifica del presente atto (T.A.R. Piemonte entro 60 giorni; ricorso 
straordinario al Capo dello Stato entro 120 giorni). 

Il Segretario Comunale 
Dott. Davide Bella 

 
 

  
   
 

Documento firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme 
collegate, il quale sostituisce, anche ai fini del rilascio del parere di regolarità tecnica ai sensi degli 
artt. 49 e 147-bis del D. Lgs. 267/2000, il documento cartaceo e la firma autografa.


